Zatgcznik Nr 2
do Uchwaty Nr LXVII/457/2023 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 26 stycznia 2023r.

zmiany do zatgcznika Nr 2 uchwaty w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Reszel na lata 2023-2033

Wykaz przedsiewzie¢ Gminy Reszel na lata 2023 - 2025

L.p.

Jednostka
odpowiedzialna lub

i Okres realizacji
Nazwa i cel

koordynujaca od | do

taczne naktady
finansowe

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025 Limit zobowigzan

Wydatki na przedsigwzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3)

23 538 639,54

17 953 224,99

4078 100,00

2100,00 22 033 424,99

1.a

- wydatki biezace

902 575,00

658 031,50

2100,00 2100,00 662 231,50

1b

- wydatki majatkowe

22 636 064,54

17 295 193,49

4076 000,00 0,00

21371 193,49

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z
udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

223 920,00

219 676,50

219 676,50

- wydatki biezace

114 500,00

110 256,50

110 256,50

1.1.1.1

Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" realizowany w
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa
na lata 2014-2020, O$ Priorytetowa V Rozwéj
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporno$ci na zagrozenia REACT-EU, dziatanie
5.1 Rozw¢j cyfrowy JST oraz wzmocnienie
cyfrowej odporno$ci na zagrozenia -
zwiekszenie zdolnosci realizacji
teleinformatycznych ustug publicznych oraz
wzmocnienie cyfrowe odporno$ci na zagrozenia

URZAD GMINY 2022 | 2023

114 500,00

110 256,50

110 256,50

- wydatki majatkowe

109 420,00

109 420,00

0,00 0,00 109 420,00

1.1.2.1

Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" realizowany w
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa
na lata 2014-2020, O$ Priorytetowa V Rozwdj
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odpornosci na zagrozenia REACT-EU, dziafanie
5.1 Rozwéj cyfrowy JST oraz wzmocnienie
cyfrowej odporno$ci na zagrozenia -
zwiekszenie zdolnosci realizacji
teleinformatycznych ustug publicznych oraz
wzmocnienie cyfrowe odpornosci na zagrozenia

URZAD GMINY 2022 | 2023

109 420,00

109 420,00

0,00 0,00 109 420,00




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit zobowigzan

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w pkt 1.1 i

1.2),z tego

23 314 719,54

17 733 548,49

4078 100,00

2 100,00

21 813 748,49

- wydatki biezace

788 075,00

547 775,00

2100,00

2100,00

551 975,00

1.3.1.1

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla dziatki w
msc. Swieta Lipka oraz terenu w miescie Reszel -
sporzadzenie miejscowego planu
zagospodarowania

Urzad Gminy w Reszlu

2022 | 2023

24 600,00

17 220,00

0,00

0,00

17 220,00

1.3.1.2

Zakup ustug hostingu - dostepu do Biuletynu
Infromacji Publicznej, poczty elektronicznej,
sporzgdzania kopii zapasowej danych (Backup) -
zapewnienie dostgpu do ustug hostingowych na
potrzeby poczty elektronicznej, BIP oraz Backup

Urzad Gminy w Reszlu

2023 | 2025

6 300,00

2 100,00

2 100,00

2 100,00

6 300,00

1.3.1.3

Zakup wegla na potrzeby sprzedazy
preferencyjnej osobom fizycznym w
gospodarstwach domowych - umozliwienie
preferencyjnego zakupu wegla gospodarstwom
domowym

Urzgd Gminy w Reszlu

2022 | 2023

757 175,00

528 455,00

0,00

0,00

528 455,00

- wydatki majatkowe

22 526 644,54

17 185 773,49

4 076 000,00

21 261 773,49

1.3.2.1

Przebudowa i rozbudowa o cze$c¢ $wietlicy
wiejskiej budynku remizy OSP wraz z
infrastrukturg na dziatce nr 98 obreb Pilec, gmina
Reszel. Zadanie realizowane w ramach $rodkéw
dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane w
miejscowosciach, w ktérych funkcjonowaty
zlikwidowane panstwowe przedsiebiorstwa
gospodarki rolnej - zaspokojenie biezgcych
potrzeb spoteczno$ci lokalnej

Urzgd Gminy w Reszlu

2018 | 2023

1439 600,00

424 133,00

0,00

424 133,00




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit zobowigzan

1.3.2.2

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociggowej w msc. Klewno wraz z
przebudowg stacji podnoszenia cisnienia, Gmina
Reszel. Zadanie realizowane w ramach
Rzgdowego Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych - ochrona gleby i wéd
podziemnych

Urzad Gminy w Reszlu

2019

2023

8551 289,74

8422 340,49

0,00

0,00

8422 340,49

1.3.2.3

Budowa $ciezki pieszo-rowerowej na odcinku
Reszel - Swieta Lipka. Zadanie realizowane w
ramach Rzgdowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych - poprawa
bezpieczenstwa drogowego poprzez budowe
ciggu pieszo-rowerowego

Urzad Gminy w Reszlu

2020

2024

9 035 754,80

4 839 300,00

4 076 000,00

0,00

8915 300,00

1.3.24

Przebudowa drég w msc. Zawidy. Zadanie
realizowane w ramach Rzgdowego Funduszu
Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych -
poprawa bezpieczeristwa drogowego

Urzad Gminy w Reszlu

2022

2023

3500 000,00

3500 000,00

0,00

0,00

3 500 000,00




